SECULTUR – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Arthur de Abreu nº. 44
Centro – CEP: 83.203-210

Paranaguá – Paraná – Brasil

Fone: (41) 3422-6290

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

PARANAGUÁ- PR

Resolução n° 002/2019 – CMPC

Aos quatorze dias do mês de março de 2019, o Presidente do CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE PARANAGUÁ- PR, considerando a
Lei Orgânica Municipal, em seu art. 7, IX e X; Considerando a Lei Municipal
3709/2018 em seu art 48 nos §3° e §4°, Considerando o Regimento Interno em
seu Art. 7° inciso IV e Art. 8° inciso III, conforme Edital de Convocação
002/2018-CMPC,  Resolve designar como segue:

Art. 1° Ficam designados, como Delegados Governamentais para participar da
IV Conferência Municipal de Cultura.

Harrison  Moreira de Camargo
Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Leontino Zela filho
Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Giovana Bisson de Carvalho
Representante da Secretaria Municipal de Educação

Rodrigo Luis Scremim Santana
Representante da Secretaria Municipal de Planejamento

Antonio Júlio Machado Lima Filho
Representante da Procuradoria Geral do Município

Norberto André Jaminik Neto
Representante da Secretaria Municipal de Urbanismo

Jafar Omar El Tassi
Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Marcelo Bourscheid
Representante da Unespar- Paranaguá

Maria Angela Plahtyn Torres
Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-cascavel-pr

SECULTUR – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Arthur de Abreu nº. 44
Centro – CEP: 83.203-210

Paranaguá – Paraná – Brasil

Fone: (41) 3422-6290

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 14  de março  de 2019.

Harrison Moreira de Camargo

Secretário Municipal de Cultura Turismo
Presidente do CMPC

	CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE PARANAGUÁ- PR
	Resolução n  002/2019 – CMPC
	Art. 2  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.